
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

EDITAL Nº 049/2021 – PSS/SMRH 

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, 
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no 
Artigo 1º, §4º da Lei Complementar nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018/2011 
e parágrafo 1º, Inciso IV do Artigo 8° da Lei nº 173/2020 e na autorização exarada no 
Parecer Jurídico nº 002/2021, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 
 

1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da avaliação do Processo Simplificado de Seleção 

– PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo de Agente 

Administrativo da Educação NA FUNÇÃO DE MONITOR DE TRANSPORTE 

ESCOLAR ESPECIAL, determinado no item 11.3.1 do Edital 034/2021 – 

PSS/SMRH. 

 

2. Em conformidade com o item 13.1 do Edital 034/2021 – PSS/SMRH os atos 

estão publicados no site: www.tamandare.pr.gov.br, no Diário Oficial do 

Município e em Edital próprio afixado no prédio da Prefeitura Municipal de 

Almirante Tamandaré 

 

 

 

Almirante Tamandaré, 29 de julho de 2021. 

 

 

 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

2 
 

ANEXO I  

 CLASSIFICAÇÃO FINAL 

CARGO: Agente Administrativo da Educação NA FUNÇÃO DE MONITOR 

DE TRANSPORTE ESCOLAR ESPECIAL – PSS/SMRH 2021 

CLASS CANDIDATO RG NOTA 

1 ROSANA SOUZA DOS S.LECHENACOSKI 7.880.202-5/PR 76 

2 EDLINE APARECIDA DE SIQUEIRA 10.813.816-5/PR 76 

3 ISABELE DE SANTA 10.492.241-4/PR 76 

4 ANGELA ELISABETE D. DE ARAUJO 5.220.153-5/PR 74 

5 ELIS ELAINE DE SOUZA VAZ 10.411.903-4/PR 74 

6 CRISTINA DOS SANTOS ARAUJO 8.851.165-4/PR 71 

7 KATIA CRISTINE COSTA CUNHA 511.503.962/MA 70 

8 VERIDIANA CAROLINA DE BRITO 8.918.500-9/PR 70 

9 KARINA DA SILVA ANTONIO 10.940.693-7/PR 70 

10 JULIANA ALVES DE FARIA 10.384.740-0/PR 66 

11 LUCELI DE LOURDES DE C. BELINO 4.630.176-5/PR 61 

12 PEDRO ROSINEY RODRIGUES 4.251.721-6/PR 55 

13 MARLI DE LIMA REZENDE 5.759.730-5/PR 55 

14 ANGELA MARIA COSTA 6.205.544-8/PR 55 

15 ANGELA CRISTINA VICENTE MENEZES 7.282.294-3/PR 55 

16 NEIDE PATRICIA DOS SANTOS 9.152.895-9/PR 55 

17 ANNE ELISE GEFFER DE CASTRO 14.745.207-1/PR 55 

18 LUCIANA DA SILVA BRAZ 9.120.365-0/PR 50 

19 ALINE SUELEN GONÇALVES 13.299.171-5/PR 49 

20 MIRIODINA GROSS MULLER 7.691.962-3/PR 47 

21 JULIANE CRISTINE BRONCZEK KETNER 44.673.727-6/SP 47 

22 MARINA DE RAMOS PEREIRA 4.938.148-4/PR 45 

23 JOSE ADAO TEIXEIRA DE REZENDE 5.072.577-4/PR 45 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

3 
 

24 SHEILA TEREZINHA DE FARIAS 6.883.003-6/PR 45 

25 FERNANDA MOREIRA RIBEIRO 9.947.995-7/PR 45 

26 GEFFERSON DIAS DOS SANTOS 8.848.005-8/PR 45 

27 TALITA FRANCISCO 10.127.397-0/PR 45 

28 DALVA NEVES CAMPOS 2.079.555-7/PR 40 

29 MARCIA REGINA C. DE ASSUNÇÃO 9.154.958-1/PR 40 

30 NEIDE DO ESPIRITO SANTO 7.691.964-0/PR 40 

31 MARCIO CAETANO DOS SANTOS 9.399.388-8/PR 40 

32 LAISLLA TAIAMY SILVA 10.553.303-9/PR 31 

33 IVANI MARIA DA SILVA 4.212.487-7/PR 30 

34 DANIELE DOS SANTOS MELO 10.772.756-6/PR 30 

35 CAROLINE BRONHOLO RIBEIRO 10.370.305-0/PR 30 

36 FRANCIELLI ALINE BREGENSKI 10.940.879-4/PR 30 

37 RENATA FERNANDA PRODOSCIMO 10.177.107-5/PR 30 

38 ELAINE CRISTINE SIPEN 10.384.780-0/PR 30 

39 ANDRIELLY LUIZA BRONCZEK LOPES 14.192.697-7/PR 30 

40 AMANDA DE PAULA DA FONSECA 13.511.687-4/PR 30 

 - ZELIA LUCIANO DA COSTA 5.428.095-5 INDEFERIDO 

 - MARLENE CORDEIRO 6.267.552-7/PR INDEFERIDO 

 - FLORISBELA DA SILVA 7.198.279-3 INDEFERIDO 

 - ADRIANA MARIANO DE PAULA 8.722.814-2 INDEFERIDO 

 - TATIANE SANTANA DE SOUZA 12.802.516-2 INDEFERIDO 

 - ALINE GOIS FITZ 15.258.983-2 INDEFERIDO 

 

*Os candidatos inscritos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA, deixaram de 

cumprir o item 7.1 do Edital 034/2021 – PSS/SMRH 

 

 


